
Olimpiada Młodzieży 23.06.2024 zb. Orchów

W niedzielę - 23 czerwca - nad wodą ORCHÓW w Łasku, rozegrana została druga
OLIMPIADA WĘDKARSKA dla członków uczestników PZW.

Do rywalizacji zgłosiło się 23 młodych wędkarzy. Zanim przystąpiono do rywalizacji -
Vice Prezes ds Młodzieży - Sławomir Nowacki - przedstawił zasady rywalizacji -
wyłonienia zwycięscy i poinformował o zasadach bezpiecznego zachowania nad wodą.

Rywalizacja składała się z trzech dyscyplin : test wiedzy ekologiczno-wędkarskiej, 3
godzinnych zawodów wędkarskich spławikowych oraz testu sprawnościowego (rzut
piłkami tenisowymi do tarczy).

Test - 20 pytań - przeprowadzono przed 3 godzinnymi zawodami wędkarskimi.

Łowiono głównie płocie, wzdręgi i okonie. Przyłowem były karasie.

Ważenie złowionych ryb odbywało się w obecności - opiekunów (obowiązek
uczestnictwa).

Po zakończeniu ważenia - przeprowadzono test sprawnościowy. Rzuty do tarczy
odbywały się z pozycji siedzącej z odległości ok. 8 m (imitacja nęcenia).



Po zakończeniu rywalizacji - zarówno zawodnicy jak i ich opiekunowie - posilili się
kiełbaską i kaszanką z grilla. Jej upieczenia pilnowały Mamy zawodników. Do chleba
było czosnkowe masło. PYCHOTA !!!

Wszyscy oczekiwali ogłoszenia wyników. Jak poinformowano wcześniej, każdy
uczestnik otrzymał nagrodę rzeczową, które zostały zakupione z funduszu Rady
Młodzieży przy ZO PZW Sieradz oraz pamiątkowe puchary i medale.

Instruktorzy przeprowadzili pokaz wędkarstwa rzutowego. Wśród uczestników było
duże zainteresowanie i każdy spróbował swoich umiejętności celnego rzucania.

Oto pełne wyniki rywalizacji z uwzględnieniem poszczególnych dyscyplin 

Rada Młodzieży oraz Vice Prezes ds. Młodzieży dziękuję wszystkim za udział w
zawodach.

Za przygotowanie łowiska.

Wszystkim sędziom za sprawne przeprowadzenie dyscyplin i podliczenie wyników.

Za nagrody ufundowane przez : Andrzej Filip - Sklep Wędkarski Sieradz, Dariusz
Barański Sklep TOP Sieradz, Hieronim Wysota ARI Sieradz

Zapraszamy na Olimpiadę w dniu 28 lipca - w Poddębicach.

https://www.nasze.fm/news,47464
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